于牛勇 男 董事 中国 否

（二）一致行动人基本情况
1、惠增玉先生基本情况

姓名 惠增玉

性别 男

国籍 中国

身份证号 37010219730210
住所 山东省诸城市舜耕路
通讯地址 山东省诸城市舜耕路 139 号

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

2、惠希平先生基本情况
姓名 惠希平

性别 男

国籍 中国

身份证号 37072819470516
住所 山东省诸城市密州街道新农村

通讯地址 山东省诸城市舜耕路 139 号

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

截至本报告书签署日， 信息披露义务人及其一致行动人未被列入涉金融严重失信人名单、不
是海关失信企业及其法定代表人（负责人）。

二、信息披露义务人与一致行动人关系说明
公司实际控制人之一为惠增玉先生，惠增玉先生持有惠发食品控股股东惠发投资 79.91%的股

权，惠希平先生与惠增玉先生为父子关系。
三、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况
信息披露义务人惠发投资直接持有惠发食品 30.82%的股份，一致行动人惠增玉直接持有惠发

食品 20.80%的股份，一致行动人惠希平直接持有惠发食品 11.76%的股份。 除上述情形外，信息披
露义务人及其一致行动人不存在持有境内、境外其他上市公司中权益的股份达到或超过该公司已
发行股份 5%的情况。

第二节 权益变动目的
一、本次权益变动目的
本次权益变动为信息披露义务人基于自身资金需要。
二、信息披露义务人未来十二个月内持股计划
截至本报告签署日，信息披露义务人暂无在未来 12 个月内继续转让惠发食品股票的计划，暂

无增持公司股份的计划。 信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程
序和信息披露义务。

第三节 权益变动方式
一、权益变动方式
公司收到控股股东惠发投资的通知，因其在中泰证券股份有限公司（以下简称“质权人”）的股

票质押合约已到期并进行了延期购回，根据《关于通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违
约处置相关事项的通知》、《上市公司流通股协议转让业务办理暂行规则》、《上海证券交易所股票
上市规则》等相关规定，惠发投资于 2023 年 8 月 25 日与张增平（以下简称“受让方”）及质权人签
署了《股份转让协议》，约定惠发投资拟以协议转让方式将其持有的公司 5,880,000 股股份（占公司
总股本的 2.40%）以每股 7.48 元的价格转让给受让方，转让价款总额为人民币 43,982,400.00 元。

二、本次权益变动情况
本次协议转让完成前后，惠发投资及其一致行动人和受让方持有公司无限售条件流通股份的

情况如下：

股东名称
本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量（股） 持股比例(%) 持股数量（股） 持股比例(%)
惠发投资 75,387,573 30.82 69,507,573 28.42%
惠增玉 50,884,963 20.80 50,884,963 20.80
惠希平 28,771,771 11.76 28,771,771 11.76
合计 155,044,307 63.38 149,164,307 60.98%
张增平 0 0.00% 5,880,000 2.40%

注：数据尾差为四舍五入所致，变动后持有股份情况具体以登记公司登记为准。
三、《股份转让协议》的主要内容
出让方/甲方：山东惠发投资有限公司
受让方/乙方：张增平
质权人/丙方：中泰证券股份有限公司
鉴于：
甲丙双方于【2021】年【11】月【17】日签署了业务协议编号为【9000062】的《股票质押式回购交

易业务协议（两方）》以及与该协议相关的交易协议书编号为【2017111711213005803】的《股票质押
式回购交易协议（两方）》、相关附件、要素变更确认函、补充协议等文件（前述协议及文件等以下合
称“主合同”）；主合同项下甲方共向丙方质押上市公司【15,000,000】股股票（下称“质押股票”）,
2022 年 6 月 15 日上市公司权益分派后质押数量增加至【21,000,000】股。 截止目前，甲方未偿还丙
方的股票质押融资负债本金为【35,000,000】元。

根据《关于通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违约处置相关事项的通知》（上证上
[2020]28 号）、《上市公司流通股协议转让业务办理暂行规则》和《上海证券交易所上市公司股份协
议转让业务办理指引（2021 年修订）》等相关通知和规定，经充分协商，甲方拟将其直接持有的上市
公司【5,880,000】股非限售条件流通股份（占上市公司股本总额的 2.40%）及其所对应的股份代表
的股东权利和权益（包括与标的股份有关的中国法律和章程规定的公司股东应当享有的一切权利

[…]

股份总数的 25%，本人离职后六个月内，不转让本人直接或者间接持有的公司股份。

截止本公告日，上述限售股份持有人均严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本
次限售股上市流通的情况。

四、 控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
公司于 2022 年 5 月 18 日召开 2021 年年度股东大会， 审议通过了公司 2022 年非公开发行 A

股股票预案等相关议案。 公司决定聘请国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君安证券”）担
任该次非公开发行 A 股股票的保荐机构。 根据中国证券监督管理委员会《证券发行上市保荐业务
管理办法》的相关规定，公司因再次申请发行证券另行聘请保荐机构，应当终止与原保荐机构的保
荐协议；另行聘请的保荐机构应当完成原保荐机构未完成的持续督导工作。 因此，自公司与国泰君
安证券签署《保荐协议》之日起，兴业证券股份有限公司未完成的持续督导工作将由国泰君安证券
承接。 以上内容详见公司披露于上交所网站 www.sse.com.cn 的《上海华峰铝业股份有限公司关于
变更保荐机构及保荐代表人的公告》（公告编号：2022-032）。

经核查，国泰君安证券认为：（一）公司本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管
理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；（二）本次解除限
售股份股东均已严格履行了相关承诺或安排；（三）本次解除限售股份数量、上市流通时间等均符
合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺或安排；（四）截至本核查意见出具之日，公
司对本次限售股份解禁的相关信息披露真实、准确、完整。 保荐机构国泰君安对公司本次限售股解
禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况
（一）本次上市流通的限售股总数为 720，600，600 股，均为首发限售股。
（二）本次上市流通日期为 2023 年 9 月 7 日
（三）限售股上市流通明细清单

序号 股东
名称

持有限售股
数量（股 ）

持 有 限 售 股 占 公 司
总股本
比例

本次上 市流通 数
量 （股）

剩余限售股数
量（股 ）

1 华峰集团有限公司 550,600,600 55.14% 550,600,600 0

2 平阳诚朴投资合伙企业 （有
限合伙 ） 120,000,000 12.02% 120,000,000 0

3 尤金焕 25,000,000 2.5% 25,000,000 0
4 尤小华 25,000,000 2.5% 25,000,000 0
合计 720600600 72.17 720600600 0

注：合计数与各分项之和在尾数上存在差异，这些差异是由于四舍五入造成的。
七、 股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件 的
流通股份

1、其他境内法人持有股份 550,600,600 -550,600,600 0
2、境内自然人持有股份 50,000,000 -50,000,000 0
3、其他 120,000,000 -120,000,000 0
有限售条件的流通股份合计 720,600,600 -720,600,600 0

无 限 售 条 件 的
流通股份

A 股 277,930,000 720,600,600 998，530,600
无限售条件的流通股份合计 277,930,000 720,600,600 998，530,600

股份总额 998,530,600 0 998,530,600
八、上网公告附件
《国泰君安证券股份有限公司关于上海华峰铝业股份有限公司首次公开发行限售股上市流通

的核查意见》
特此公告。

上海华峰铝业股份有限公司董事会
2023 年 9 月 1 日

证券代码：601963 证券简称：重庆银行 公告编号：2023-042
可转债代码：113056 可转债简称：重银转债

重庆银行股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其
内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
● 本次权益变动属于增持，未触及要约收购
● 本次权益变动未导致本行第一大股东发生变化
2023 年 8 月 31 日，重庆银行股份有限公司（以下简称“本行”）收到股东重庆渝富资本运营集

团有限公司（以下简称“渝富资本”）转发的《重庆市国有资产监督管理委员会关于无偿划转重庆水
务环境控股集团有限公司 80%股权的通知》（渝国资﹝2023﹞351 号），重庆市国有资产监督管理委员
会（以下简称“重庆市国资委”）将持有的重庆水务环境控股集团有限公司（以下简称“水务环境”）
80%股权无偿划转给重庆渝富控股集团有限公司（以下简称“渝富控股”）。

渝富控股为渝富资本的控股股东，上述无偿划转完成后，水务环境将成为渝富资本的关联方，
渝富资本及其关联方的构成将发生变动，同时渝富资本及其关联方的累计持股变动将超过 1%。